ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   08.10.2020 № 10

О досрочном прекращении полномочий Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ватылина Анатолия Владимировича

Рассмотрев заявление Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ватылина Анатолия Владимировича от 05 октября 2020 г.  о досрочном сложении полномочий по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 и частью 7 статьи 36 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 35 Устава Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ватылина Анатолия Владимировича досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 09 октября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
сельского поселения                                                    	                  В.П. Фомичев